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      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 03/05/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
02 33 54 02 48   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 03/05/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 

Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
02 33 54 02 48   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 19/05/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 04/07/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 04/07/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 11/07/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 

enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 11/07/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 18/07/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   
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      Visite commentée 

  
Le 18/07/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 25/07/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 

enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 25/07/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 01/08/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 01/08/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 08/08/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 

enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 08/08/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 15/08/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   
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      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 22/08/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 22/08/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 

Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 26/10/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 26/10/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Chasse au trésor : Les vikings de Barfleur 

  

Le 02/11/2023 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 02/11/2023 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 

Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif adulte 5,00 5,00 à 
partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   
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